ERRATA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 073/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALTAMIRA, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de

Apoio, torna público para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao edital do PREGÃO

ELETRÔNICO No 073/2021, tipo Menor Preço, relativo ao Processo Administrativo nº164/2021,

contendo a seguinte alteração ao instrumento convocatório:

Tendo em vista que a publicidade do mesmo saiu em atraso, fica definida nova data de realização do

Pregão, para o dia 28/12/2021, em sessão pública eletrônica, a partir das 15:00 horas (horário de Brasília-

DF), através do site www.licitanet.com.br.

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação e seus anexos, permanecem

inalterados.

Esta errata está disponível no endereço abaixo ou através dos “sites” https://www.licitanet.com.br e

https://altamira.pa.gov.br/site.

RODOLFO RÉGIS NOGUEIRA CABRAL

PREGOEIRO

PORTARIA 009/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ nº 10.467.921/0001-12, Travessa Paula Marques, nº 192, Bairro: Catedral, CEP: 68.371-055, Altamira/PA.

e-mail: sesma@altamira.pa.gov.br

http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
https://altamira.pa.gov.br/site
https://altamira.pa.gov.br/site
mailto:sesma@altamira.pa.gov.br
mailto:sesma@altamira.pa.gov.br

		2021-12-14T15:20:13-0300
	RODOLFO REGIS NOGUEIRA CABRAL